高性能电流模式 PWM控制器
概述
HG2263 是应用于中小功率反激式开关电源
的 高度集成电流模式 PWM 控制器，针对高性能
和低 待机进行了优化，使得效率和待机满足六级
能效标准。
HG2263 频率可通过外接电阻调节，满载工作
时，PWM 开关频率固定；降低负载后，进入绿色

CSVDDGATE NC
NC
订货信息
产品编号 封装 顶标 包装
HG2263        SOT23-6 PB  83WWY 编带 盘装
HG2263M        SOP-8 PB   2263M 编带 盘装
HG2263N  DIP-8 管装 盒装
内部框图
OVP
Vref
UVLO
PWM
&
Logic
Soft
Driver
LEB
Slope
Compensation
Green Mode
VDD
CS
GND
FB
RI
GATE
Burst Mode
+
-
+
-
Vocp
Programmable
Oscillator
5V
Regulator
Chip OTP
Soft  Start
5V
OLP
  2263N PB
HG2263
  2                                                     2019 DEChttp://www.hgsemi.com.cn
Downloaded From  Oneyac.com
管脚描述
名称
管脚序号
管脚描述
SOT23-6 SOP-8/DIP-8
GND 1 8 地
FB 2 7 反馈脚
RI 3 5 开关频率设定脚
CS 4 4
电流采样脚。通过改变端口与地间的电阻可以设置系统的最大
输出功率。
VDD 5 2 IC电源供给脚
GATE 6 1 驱动脚，连接到功率 MOS 栅极
NC - 3,6 无连接
绝对最大额定值
符号 参数 最小值 最大值 单位
VDD VDD 端电压  30 V
IDD VDD 端电流  10 mA
VFB FB 端电压 -0.3V 5 V
VCS CS 端电压 -0.3V 5 V
VRI RI 端电压 -0.3V 5 V
RJA
SOT23-6 热阻(结-空气)  200 ℃/W
SOP-8 热阻(结-空气)  150 ℃/W
DIP-8 热阻(结-空气)  75 ℃/W
TJ 工作结温 -20 150 ℃
TSTG 存储温度 -55 160 ℃
TL 焊接温度 (波峰焊或回流焊,10 秒)  260 ℃